¶ **Syntaxis.** Formata oratio, & distincta. In animo formata de Deo notio. Discrepancia non iisdem præceptis, & utica constitutione formantur.

F O R M O S I T A S, pulchritudo, forma. 1. Offic. 126. Decorum potest est in tribus rebus, formositate, ordine, ornatu ad actionem apto.

F O R M O S V S, pulcher, qui eximia facie est. 1. de In. 35. Formosus, an deformis. 2. 2. Zeuxis quæsivit ab eis, quānam virginis formosas haberent. 1. de Nat. 24. Formosus, & pulcher. *Hic aduerte, formosus, & pulcher.* Ibid. Formosior cylindri forma, quām quadrati, vel coni, vel pyramidis. 2. de Inu. 2. Præbete igitur mihi quæso, inquit, ex istis virginibus formosissimas.

F O R M U L A, prescriptum, norma, nota. 2. de Or. 100. Hæc est enim in ludo causarum ferè formula, lex peregrinum veter, &c. 3. Off. 60. Aquilius protulit de dolo formulas, de Clar. 274. Quod

in iurisconsultorum includitur formulis. 13. Fam. 27. Et vt vos soletis in formulis, sic ego in epistolis de eadem re alio modo.

7. 12. Formula fiducia, vt, Inter bonos bene agier. 3. de Fin. 3. Primum præscribit, vt quibusdam in formulis agatur ea res de qua differitur. 3. Offic. 29. Formula quadam constituenda est, quam si sequemur in comparatione rerum, ab officio nūquā aberrabimus. Ibid. 20. Erit autem hæc formula Stoicorum rationi disciplinaeque maximè consentanea. 1. de Leg. 14. Stipulationum & iudiciorum formulas componere. pro Q.R. 24. Sunt iura, sunt formulæ de omnibus rebus constituta, ne quis aut in genere iniuria, aut ratione actionis errare possit. Ibid. Expressæ sunt publice à prætore formulæ, ad quas priuata lis accommodetur. pro Mur. 26. De iurisconsultorum formulæ. Or. 75. Sequitur, vt cuiusque generis nota queratur & formula. Ibid. 36. Quid est, quod præscriptum aliquod aut formulam exprimas. 2. de Or. 178. Plura iudicant homines odio aut amore, &c. quām veritate, aut præscripto, aut iuriis norma aliqua, aut iudicij formula. de Opt. 10. Causa ipsa abhorret ab illa quidem formula consuetudini nostræ. ibid. Et ad aquam eos quasi formulam dicendi reuocent. pro Qu. 30. Postulat, vt sibi Quintius iudicatum solui satisficeret, ex formula quod ab eo perat, quoniam, &c. pro Fl. 36. Nisi verò haec tenus ista formula testimonij atque orationis tuae describi ac distinguiri potest. pro Qu. R. 12. Aliquem in antiquissimam formulam sponsionis concludere. de Cl. 194. De testamentorum iure, de antiquis formulis. 4. V. 147. Postulatum formulæ visitata, 1. de Or. 180. Testamentorum formulæ.

† **A D I V N C T.** Augustissima, antiquissima, publicæ, pro Q. Rose. Com. Antiquæ, de Clar. Cœta disciplinae, & quidem plena, & referata, 1. Off. Maximè consuetanea rationi, 2. Offic. Magna consuetudinis, de Opt. gen. Visitata, 3. Ver.